
Strana 1 
 

 
 

Dermatology Medical Center, 4Fusion, s.r.o., Řipská 28, Prague 3 - Vinohrady  
Tel. reception +420 606 644 166, email: info@estheticmedical.cz 

www.estheticmedical.cz 
 

 

 
 

 

Ceník EPILACE 
Platný od 1.8.2022 
Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady 
 
 
A)  Laserová fotoepilace – laserovým systémem Fotona Dynamis SP: 
 
 
Předpokládaný počet opakování k dosažení uspokojivého výsledku: 4x 
V individuálních případech může být počet sezení vyšší, protože o tom, co lze považovat za  
uspokojivý výsledek, rozhodujete Vy. 
 
OBLIČEJ 
 
Dámy: Horní ret – 500 Kč / Brada – 500 Kč / Čelisti – 1.000 Kč 
Pánové: Horní ret (knír) – 850 Kč / Brada bez kotlet – 850 Kč / Brada vč. kotlet – od 1.000 Kč do 1.200 Kč 
 
Balíčky 
2-v-1 
2 partie v 1 sezení – sleva 10% 
3-v-1 
3 partie v 1 sezení – sleva 15% 
 
TĚLO 
 
Tanga – 1.000 Kč 
Zadeček – 1.200 Kč 
 
Dámský intim (vše, co je uvnitř plavek = bez třísel) - 1.200 Kč 
Pánský intim – není v nabídce, tuto službu neposkytujeme 
 
Třísla (Bikini linie + třísla, tj. všechno, co přesahuje okraj plavek)  
1.000 Kč – Bikini linie a malá třísla (menší plocha nebo nižší hustota ochlupení) 
1.200 Kč – Bikini linie a větší třísla (větší plocha nebo vyšší hustota ochlupení) 
 
Brazilka – Intim + třísla v 1 sezení – 1.800 Kč 
 
Podpaží - 1.200 Kč 
 
Intim + Třísla + Podpaží v 1 sezení – 2.500 Kč 
 
Krk po ramena – od 1.500 Kč do 1.800 Kč – dle hustoty ochlupení a velikosti plochy k ošetření 
Ramena až 20 % zad – od 3.000 Kč do 4.000 Kč – dle hustoty ochlupení a velikosti plochy k ošetření 
 
Hřbety rukou (od zápěstí po konečky prstů k nehtům) – 1.200 Kč 
 



Strana 2 
 

 
 

Dermatology Medical Center, 4Fusion, s.r.o., Řipská 28, Prague 3 - Vinohrady  
Tel. reception +420 606 644 166, email: info@estheticmedical.cz 

www.estheticmedical.cz 
 

Pupík a okolí – od 800 Kč do 1.000 Kč 
Stehna – od 2.200 Kč to 3.000 Kč dle hustoty ochlupení,  
pokud se ošetřuje jen přední/zadní strana, tak 50 % 
 
Lýtka – od 2.200 Kč to 3.000 Kč dle hustoty ochlupení,  
pokud se ošetřuje jen přední/zadní strana, tak 50 % 
 
Balíčky – platí pro ty partie, které nejsou již ve výše zvýhodněných balíčcích 
2-v-1 
2 partie v 1 sezení – sleva 10% 
3-v-1 
3 partie v 1 sezení – sleva 15% 
 
Permanentka 4 a více ošetření v 1 platbě: sleva 10% 
Nejdříve se vypočítá cena 1 sezení včetně cenového zvýhodnění,  
poté se vypočítá zvýhodněná cena permanentky. 
 
 
 
B) IPL Fotoepilace - Exilite II: 
 
Předpokládaný počet opakování k dosažení uspokojivého výsledku: 5x 
V individuálních případech může být počet sezení vyšší, protože o tom, co lze považovat za  
uspokojivý výsledek, rozhodujete Vy. 
 
OBLIČEJ 
 
Dámy: Horní ret – 450 Kč / Brada – 450 Kč / Čelisti – 850 Kč 
Pánové: Horní ret (knír) – 650 Kč / Brada – 650 Kč / Brada vč. kotlet – od 900 Kč do 1.100 Kč 
 
Balíčky 
2-v-1 
2 partie v 1 sezení – sleva 10% 
3-v-1 
3 partie v 1 sezení – sleva 15% 
 
TĚLO 
 
Tanga - 800 Kč 
Zadeček – 1.000 Kč 
 
Dámský intim (vše, co je uvnitř plavek = bez třísel) - 900 Kč 
Pánský intim – není v nabídce, tuto službu neposkytujeme 
 
Třísla (Bikini linie + třísla, tj. všechno, co přesahuje okraj plavek)  
800 Kč – Bikini linie a malá třísla (menší plocha nebo nižší hustota ochlupení) 
900 Kč – Bikini linie a větší třísla (větší plocha nebo vyšší hustota ochlupení) 
 
Brazilka – Intim + třísla v 1 sezení – 1.400 Kč 
 
Podpaží - 1.000 Kč 
 
Intim + Třísla + Podpaží v 1 sezení – 1.990 Kč 
 
Krk po ramena – od 1.200 Kč do 1.500 Kč – dle hustoty ochlupení a velikosti plochy k ošetření 
Ramena až 20 % zad – od 1.600 Kč do 1.800 Kč 
Záda – od 1.800 Kč do 2.500 Kč – dle hustoty ochlupení a velikosti plochy k ošetření 
 



Strana 3 
 

 
 

Dermatology Medical Center, 4Fusion, s.r.o., Řipská 28, Prague 3 - Vinohrady  
Tel. reception +420 606 644 166, email: info@estheticmedical.cz 

www.estheticmedical.cz 
 

Horní paže – od 1.200 Kč do 1.600 Kč 
Předloktí – od 1.200 Kč do 1.600 Kč 
Hřbety rukou (od zápěstí po konečky prstů k nehtům) – od 900 Kč do 1.100 Kč 
 
Bříško – od 1.800 Kč do 2.500 Kč – dle hustoty ochlupení a velikosti plochy k ošetření 
Pupík a okolí – od 600 Kč do 1.000 Kč 
 
Stehna – od 1.200 Kč to 1.600 Kč, pokud se ošetřuje jen přední/zadní strana, tak -50 % 
Lýtka – od 1.200 Kč to 1.600 Kč, pokud se ošetřuje jen přední/zadní strana, tak -50 % 
 
Balíčky – platí pro ty partie, které nejsou již ve výše zvýhodněných balíčcích 
2-v-1 
2 partie v 1 sezení – sleva 10% 
3-v-1 
3 partie v 1 sezení – sleva 15% 
 
Permanentka 5 a více ošetření v 1 platbě: sleva 10% 
Nejdříve se vypočítá cena 1 sezení včetně cenového zvýhodnění,  
poté se vypočítá zvýhodněná cena permanentky. 
 
 
 
Cukrová pasta nebo Horký vosk:  
 
 
Ošetření se opakuje zhruba každých 5-6 týdnů 
 
OBLIČEJ 
 
Horní ret - 350 Kč 
Brada - 350 Kč 
Čelisti / kotlety - 600 Kč 
 
TĚLO 
 
Podpaží - 600 Kč 
 
Bikiny (vnější kraj plavek + třísla) – 650 Kč 
Tanga - 500 Kč 
Zadeček - 800 Kč 
 
Dámská Brazilka včetně třísel – 980 Kč a pro stálé klienty 880 Kč 
Pánská Brazilka včetně třísel – 1.150 Kč a pro stálé klienty 1.000 Kč 
 
Balíček KRÁSNÁ – Dámská Brazilka vč. třísel + Podpaží – 1.250 Kč 
Balíček KRÁSNÝ – Pánská Brazilka vč. třísel + Podpaží – 1.350 Kč 
 
Krk k ramenům - 900 Kč 
Ramena včetně 20 % zad - od 900 Kč do 1.200 Kč 
 
Horní paže - 790 Kč 
Předloktí - 790 Kč 
 
Hruď – od 1.100 Kč to 1.400 Kč – podle plochy 
Záda – od 1.500 Kč do 2.200 Kč – podle plochy 
 
Pupík a okolí – od 500 Kč do 800 Kč – podle plochy 
 
Stehna (bez třísel) - 890 Kč 
Lýtka - 890 Kč 
 



Strana 4 
 

 
 

Dermatology Medical Center, 4Fusion, s.r.o., Řipská 28, Prague 3 - Vinohrady  
Tel. reception +420 606 644 166, email: info@estheticmedical.cz 

www.estheticmedical.cz 
 

Celé nohy (bez třísel) – 1.450 Kč 
75% Celé nohy (půlka stehen + celá lýtka) - 1.150 Kč 
 
Balíčky – platí pro ty partie, které nejsou již ve výše zvýhodněných balíčcích 
2-v-1 
2 partie v 1 sezení – sleva 10% 
3-v-1 
3 partie v 1 sezení – sleva 15% 
 
Permanentka 5 a více ošetření v 1 platbě: sleva 10% 
Nejdříve se vypočítá cena 1 sezení včetně cenového zvýhodnění,  
poté se vypočítá zvýhodněná cena permanentky. 
 
 
 
 

 


